
COMMANDE SWEAT-SHIRTS 
Modèle unisexe.

NOM-PRÉNOM TAILLE NOMBRE PU*  TOTAUX 
22 €

22 €

22 €

22 €

22 €

22 €

22 €

22 €

22 €

22 €

22 €

22 €

22 €

22 €
22 €

TOTAL COMMANDE

Unisexe XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

Commande à adresser par mail en pièce jointe à 
André PELLETIER andre.pelletier53@orange.fr  
ou par courrier : 8 rue Pablo Néruda - 49000 Angers

avec votre paiement par chèque à l’ordre de 
«Lions district Ouest» 

ou par virement au compte Crédit Agricole du Mans 
FR76 1790 6000 9096 3677 4946 318

Lions club :

Adresse de livraison

Date nom et signature  
du responsable de la commande

50% coton / 50% polyester. Molleton gratté. Bord inférieur, 
poignets et col en côte élasthanne 1x1.  
Double surpiqûres à cheval au niveau des emmanchures et de 
l’encolure. Manches montées. Coutures latérales. 

* Ces prix s’entendent livraison comprise
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